
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрация  Ковровского  района 

18.08.2016 № 607 

 

Об утверждении Положения о 

системе оплаты труда 

работников муниципальных 

учреждений отрасли образования 

в новой редакции 

  

 

В целях приведения в соответствии с действующим  законодательством 

Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений 

отрасли образования      п о с т а н о в л я ю: 

1.  Утвердить Положение о системе  оплаты труда работников 

муниципальных учреждений отрасли образования в новой редакции  согласно 

приложению. 

2. Признать утратившими силу постановление главы Ковровского района от 

26.08.2008 № 797 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений 

отрасли образования» и постановления администрации Ковровского района от 

19.01.2009 №15, от 20.06.2011 №555, от 29.08.2011 №761, от 01.12.2011 №1072, от 

06.12.2011 №1108, от 12.10.12 №1053, от 12.03.2013 №224, от 03.12.2013 №1200, 

от 29.05.2014 №591, от 12.01.2015 №4, от 26.06.2015 №498, от 22.04.2016 №256.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления образования. 

 

 

 

Глава администрации 

 Ковровского района 

  

В.В. Скороходов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


